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Protokół Nr 15/25 

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które 

odbyło się 22 maja 2025 r. w sali 102 Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, w godzinach 12.30 – 12.50. 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji (lista obecności stanowi załącznik nr 2  

do protokołu) oraz zaproszeni goście (lista obecności stanowi załącznik nr 3 do protokołu).  

 

Przebieg posiedzenia 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Łukasz Jabłoński na podstawie listy obecności stwierdził, że jest 

wymagane kworum, zatem obrady są prawomocne. 

 

Członkowie Komisji przyjęli następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2025 – 2040. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2025 

rok. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz 

Województwa Świętokrzyskiego, w drodze umowy sprzedaży, nieruchomości 

położonej w obrębie Umianowice, gmina Kije. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Materiały do pkt. 2-4 stanowią załączniki do akt XVI sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego. 
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Ad 2-3. 

Pani Maria Fidzińska-Dziurzyńska, Skarbnik Województwa przedstawiła projekty uchwał 

w sprawach:  

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2025 – 

2040, 

- zmian w budżecie województwa na 2025 rok. 

 

W dyskusji głos zabrali:   

Wiceprzewodniczący Sejmiku Marek Strzała zapytał o środki finansowe na drogę 

wojewódzką nr 757 od Staszowa do Stopnicy. 

Zastępca Dyrektora Departamentu Transportu, Komunikacji i Infrastruktury Zbigniew 

Michnicki poinformował, iż nie ma ich w planie na ten rok. 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie (8 głosów za) pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2025 – 2040 (Opinia Nr 85/25 stanowi załącznik nr 4 do protokołu). 

Komisja Budżetu i Finansów 6 głosami „za” i 2 głosami „wstrzymującymi się” pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie  zmian w budżecie województwa na 2025 rok (Opinia 

Nr 86/25 stanowi załącznik nr 5 do protokołu). 

Ad 4. 

Pan Rafał Kosiński, Dyrektor Departamentu Nieruchomości, Geodezji i Planowania 

Przestrzennego przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz 

Województwa Świętokrzyskiego, w drodze umowy sprzedaży, nieruchomości położonej  

w obrębie Umianowice, gmina Kije. 

 

Głosów w dyskusji nie było. 

 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie (8 głosów za) pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Województwa 

Świętokrzyskiego, w drodze umowy sprzedaży, nieruchomości położonej w obrębie 

Umianowice, gmina Kije (Opinia Nr  87/25 stanowi załącznik nr 6 do protokołu). 
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Ad 5. 

W sprawach różnych głosów nie było. 

Ad 6.  

Przewodniczący Komisji Łukasz Jabłoński zamknął XV posiedzenie Komisji. 

 

                                                                                                      Przewodniczący Komisji 

 

                                                                                                            Łukasz Jabłoński 

 

Protokół sporządziła: 

Justyna Kobiec - Pronobis    


